2020年８月 31日

各 位

会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役社長            柴野 恒雄

（コード番号 5998 東証第１部）

問合せ先  代表取締役常務最高財務責任者  大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

2021年３月期第１四半期決算発表の日程に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による米州子会社の監査手続きを含む決算手続きの遅れ

により第72期定時株主総会の開催を延期していましたが決算業務が完了しましたので本日付け「第72期定

時株主総会開催日決定に関するお知らせ」のとおり同株主総会を2020年9月24日に開催することを決定しま

した。これにより第72期（2019年４月１日～2020年３月31日）有価証券報告書を本株主総会の開催後速や

かに提出することから、2021年３月期第１四半期決算は下記の日程で発表することを決定しましたので、

お知らせいたします。

記

2021年 3月期第１四半期決算発表日：2020年９月 25日（金）

株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上